
Resim çerçevesinde bir semt

Wilten Ost semtinin hangi resmini kendi çerçevenize koymak isterdiniz? Işte tam bunu istiyoruz. Her insanın farkına vardığı ve 
hoşuna giden şeyler arasında dünyalar kadar fark var. Bizde bu konuyu yarışmamızın içeriği haline getirdik. Semtimizden Sizin 
hoşunuza giden veya hikayesi olan bir kare.

Fotoğraf yarışması – Başvuru Bilgisi – Wilten Dünyaları

•	 Kim katılabilir?
	 Wilten‘de yaşayan, calışan, okula giden, alışveris vs. yapan ve bu semte ilgisi olan herkes. PAKT kurumunun çalışanları ve 

yönetim kurulu üyeleri katılıma dahil değiller.
•	 Nasıl katılabilirim?
	 Bir çok yerde bulunan dağıtım yerlerinden (aşağıdaki liste‘ye bakınız) bir başvuru formu ve bir zarf temin edebilirsiniz. Her 

kişi/grup analog veya dijital şekilde kategori başına 3 resim ve/veya 1 seri (4 tane resime kadar oluşan) sunailir. Resimler 
çıkartılmış/yazdırılmış (mümkünse + CD) şekilde doldurulmuş olan kağıtla teslim yerlerine iletilmelidir.

	 Dijital resimlerde yüksek bir çözünürlük sağlayabilmek için, en azından 3 megapiksel çözünürlüğü olan bir kamera‘ya sahip 
olmanız gerekiyor. Fotoğraf yarışmasına katılmak isteyip ama kamerası olmayan kişiler, TREWI, Michael-Gaismair-Straße 7 
de, her çarşamba saat 16.00-18.00 arası tek kullanımlık bir kamerayı alabılır. (çıkartma parası size aittir). Cep telefonundan 
çekilmiş resimler kabul edilmeyecektir.

•	 Jüri nasıl değerlendiriyor?
	 Her kategori ve değerlendirme grubu başına 3 talihli belirlenecek jüri tarafından, önemli olan teknik bilgileriniz değil, 

motifin ve konunun anlamı. Fotoğraflar bunun ardından Wilten Ost‘ta bulunan dükkanlarda ve sergilerdede gösterime 
sunulacaktır. 
Yarışmanın hedefi aynı zamanda katılımcıların ve ilgilenenlerin seçilmiş fotoğraflar hakkında hep beraber görüşmeleri ve 
konuşmalarıdır, bu fırsat ödül töreninin ardindan verilecektir.

Sorularınız için bize servis numaramızdan başvurabilirsiniz: 0676-84 55 56 55

Kategori
Insan - Karşılaşma
Doğa – Çevre
Sanat – Yapı kültürü

Değerlendirme grubu
10 yaşına kadar olan çocuklar ve gençlerin tek kişilik fotoğrafları
10 ve 16 yaş arası olan gençlerin tek kişilik fotoğrafları
Yetişkinlerin, grupların tek kişilik fotoğrafları
1 kişilik veya grupluk bir resim serisï

Teslim yerleri
•	 TREWI, Michael-Gaismair-Straße 7,
	 Çarsamba, saat 16 – 18
•	 SÜDWIND, Leopoldstraße 2
	 Salı, saat 10 – 12 ve 14 – 17, Carşamba, 13 – 18 , Perşembe, 14 – 17
•	 Wachter’s, Wiltener Platzl 36
	 Pazartesi, saat 10 – 18 , Salı – Cuma, saat 10 – 12.30 + 15 – 18 ,
	 cumartesi, 9 – 12
•	 Café Ararat, Schöpfstraße 6b
	 Pazartesi – Cuma, saat 9 – 24, cumartesi saat 18 – 24
•	 FRAUEN AUS ALLEN LÄNDERN, Schöpfstraße 4
	 Pazartesi – Carşamba, saat 8.30 – 11.30 ve 14 – 17
•	 CARITAS TIROL, Heiliggeiststraße 16
	 Pazartesi – Perşembe, saat 8 – 12.30 ve 13.30 – 17, Cuma, saat 8 – 12.30
•	 PFARRE WILTEN, Haymongasse 6a
	 Pazartesi – Cuma, saat 9 – 12
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